Приложения к Уставу МБОУ СОШ

І.Локальные нормативные акты, регламентирующие управление МБОУ СОШ

Положение о педагогическом совете.

Положение о методическом совете

Положение о методическом объединении

Положение о школьной предметной цикловой комиссии

Положение о методическом объединении классных руководителей

Положение о школьном ученическом совете

Положение о родительских комитетах классов

Положение о родительских собраниях

ІІ.Локальные нормативные акты, регламентирующие организационные аспекты деятельности МБОУ СОШ

Положение об общешкольном конкурсе «Да здравствует школа!»

Положение о внутришкольных спортивных соревнованиях между классами по комплексу ГТО МБОУ СОШ № 25 им. П.К.Каледина.

Положение о дежурном учителе

Положение о школьной форме и внешнем виде обучающихся

Положение об осуществлении функций классного руководителя

Положение о порядке замещения уроков отсутствующих по болезни или другим причинам учителей

Положение об электронном классном журнале и электронных дневниках

Положение о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

Положение о дружинах юных пожарных.

Положение об эмблеме МБОУ СОШ.

Положение об организации работы по охране труда и обеспечению безопасности образовательного процесса.

Положение о комиссии по охране труда.

Порядок организации охраны, пропускного режима работы в здании и на территории МБОУ СОШ.

Положение о режиме рабочего времени и отдыха педагогических и других работников МБОУ СОШ

Положение о порядке ведения личных дел педагогических работников и сотрудников МБОУ СОШ

Положение о табельном учёте рабочего времени

Положение о постоянно действующей экспертно-проверочной комиссии (ЭПК).

Положение об архиве

Инструкция по ведению делопроизводства

Положение об организации работы по охране труда и обеспечению безопасности образовательного процесса

Положение о внутришкольных спортивных соревнованиях между классами

Положение о летней трудовой практике обучающихся

Положение о спортивных соревнованиях «Весёлые старты»

Положение о проведении общешкольного фестиваля-конкурса детского творчества «Созвездие талантов»

Положение о конкурсе чтецов «Я люблю тебя, Россия!»

Положение о спортивных соревнованиях «Настоящие парни»

Положение о смотре-конкурсе учебных кабинетов и классных комнат

Положение о внутриклассном этапе всероссийской олимпиады школьников

Положение о предшкольном образовании (подготовительные курсы)

Положение о рабочей программе учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей)

Положение о внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС начального общего образования

Положение об учебном кабинете в соответствии с требованиями ФГОС

Положение о внутренней системе оценки качества начального общего образования

Положение о психолого-медико-педагогическом консилиуме

Положение о правилах внутреннего распорядка обучающихся

Положение о проведении аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности

Положение о наставничестве

Положение об элективных курсах

Положение о вручении аттестата «С отличием», о награждении грамотой « За особые успехи в изучении отдельных предметов» и похвальным листом « За отличные успехи в учении»

Положение о ведении ученических тетрадей и их проверке

Положение о единых требованиях к организации образовательного процесса

Положение о безотметочном обучении обучающихся по изобразительному искусству и музыке во 2-7 классах

Положение о ведении классного журнала

III. Локальные нормативные акты, регламентирующие оценку и учёт образовательных достижений обучающихся МБОУ СОШ

Положение о внеурочной деятельности в соответствии с ФГОС начального общего образования

Положение о школьном интеллектуальном марафоне

Положение о безотметочном обучении обучающихся 1, 2-х классов

Положение о безотметочной системе оценивания курса « Основы религиозных культур и светской этики»

Положение о порядке ликвидации академической задолженности обучающихся

Положение о промежуточной аттестации обучающихся, формах, периодичности и порядке текущего контроля

Положение о премии «Сердце отдаю школе» памяти Галагиной З.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ

Положение о портфолио обучающихся

IV. Локальные нормативные акты, регламентирующие условия реализации образовательных программ МБОУ СОШ

V. Локальные нормативные акты, регламентирующие права, обязанности, меры социальной поддержки обучающихся МБОУ СОШ

Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ Положение об оценке результативности деятельности педагогических работников

VI. Локальные нормативные акты, регламентирующие права, обязанности и ответственность работников МБОУ СОШ

VII. Локальные нормативные акты, регламентирующие образовательные отношения

VIII. Локальные нормативные акты, регламентирующие открытость и доступность информации о МБОУ СОШ

Положение об информационном узле (сайте) муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25 имени П.К.Каледина. Положение о Публичном докладе

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575839

Владелец Павлова Алла Семёновна

Действителен С 08.06.2021 по 08.06.2022